*Cæcitatem
 & stultitiã
 obijcit Prin-
 cipibus Po-
 lycarpus im-
 pudensissi-
 mus.*

Satis credo animaduertitur, quanti Polycarpus, eique si-
 miles, qui ad hunc librum operam contulerunt, Summam
 Maiestatem Imperatoriam, Auctoritatem Principum ac
 Ordinum faciat: qui tam audacter in eos inuehatur. Verum
 litit sanguinem Iesuitarum, quo nisi guttur proluat, aut o-
 dio contabescet; aut si vixerit, Patronos Iesuitarum crimi-
 nari non desistet. Vereor, ne & ipse in sacrum Romanum
 Imperium contumeliosus videar, si omnia verba, quibus
 Imperatoriam & Romanam Maiestatem lædit, recēseam.

*Hist. Ord.
 Ies. pag. 83.*

Quidam, inquit, nescio qua cæcitate, aut potius stultitia perculsi, Iesuitas Ecole-
 siae lupos, Patria locustas, Reipublica bronchos, ranas, verres, prædones, seu vi ve-
 rius, quod est res dicam, proditores & serpentes in sinu fouent, alunt, augent, &
 ditant. Licet illorum dolos & fraudes, imposturas & deceptiones, insidias &
 prodiones, & malas artes quotidie experiantur. Statimq; post eosdem

*Hisor. Ies.
 pa. 84, et 18.*

Iesuitarum Fautores ac Patronos: Amatores & Negotiatores illum
 Magna Meretricis, quemadmodum sæpè aliàs solet, appellat.
 Similia dicit alijs locis plurimis. Frustrà est, si horum ver-
 borum contumelias explicare coner: nihil enim ego acer-
 bius aut grauius afferre potero. CAECI ET STULTI PRIN-
 CIPES, IESUITAS, IMPOSTORES, INSIDIATORES, REP-
 BUBLICAE PESTES, PRODITORES ESSE DEPREHENDI-
 TIS: ET NIHILO MINVS EOS IN SINU FOVETIS, ALITIS,
 DITA-

DITATIS: Ignoscite quaeso, Serenissimi Principes, quod iteratò verbis vtor belluæ istius: & quid tam mala lingua & procax mereatur, non ex clementia, qua isti iam pridè abutuntur, sed ex maiestate & dignitate vestra aestimate.

Quis porrò dubitare potest, si quæ in locis ac Regnis Inuictissimi Imperatoris, ac in ditionibus Serenissimorum Principum, Iesuitarum tyrannide, grandia scelera ac cruenta & proditoria facinora (de quibus hîc semper loquitur) perpetrata sint; ea ad ipsorum Principum, sine quorum auctoritate ac iussu vel in Hæreticos, vel in Prædicantes, vel in alios quosuis, nihil factum aut susceptum est, contumeliam spectent? Citat autem sæpè Viennam, Austriam, Grætiū, crudelitatis ac Iesuiticæ tyrannidis exempla, atque ad eò Inuictissimum Imperatorem, Serenissimos Archiduces Austriae, & totam eam Augustam Familiam crudelitatis ac tyrannidis accusat. Eò scilicet homo abiectissimus & contemptissimus audaciæ peruenit; vt sic scribat, quasi ipse sit, cui Serenissimi Principes factorum suorum rationem reddere debeant. Sed audi Polycarpe: Quid si nò in Lutheranos, sed in seditiosos, hi Principes animaduertent? Quid si quidam non quia nolent Catholici esse, sed quia præter hæreses, quas sectabantur, rebelles erant, sunt eiectioni? Quid si idèò, quia alios quoque seducere, & pacem perturbare nitentur? Quid si etiam solius hæresis causa nonnullos, Catholici Principes suis ciuitatibus migrare iusserunt; vt scilicet & ipsi iure suo vterentur, quo vtuntur Protestantes, & aliam in suis ditionibus nolent Religionem ferre, nisi eam, quam ipsi profitentur? Nam certò scio, nec ipsos Illustrissimos Principes Protestantes vitio meritò vertere Catholicis Principibus, quòd Prædicantes non ferant; sicut nec Catholici Protestantibus molesti sunt, quòd Monachi, Sacerdotes expellantur, aut Iesuitæ in eorum ditiones non admittantur. Solus Polycarpus homo nihili ac nauici Prædicans is est, qui nisi in omnes Ciuitates admittitur, Principes ac Dominos earum tyrannidis & truculentia accuset: Quamquam fama est, te deinceps non facile quoquam receptum